

费用报销清单

使用单位：云南安隆后勤服务有限公司

报销日期

年 月 日

用途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
干菜采购	4张	5876.00	
金额合计 (大写)	伍仟捌佰柒拾陆元整 ¥: 5876.00		课题
付讫记录:	现金:	银行:	转账:
			审核章

原始单据粘贴背后

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 袁文





电子发票(普通发票)



发票号码: 25532000000083970800

开票日期: 2025年06月30日

购买方信息	名称: 云南安膳后勤服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91530100MAEDUXX59A	销售方信息	名称: 官渡区自萍干菜经营部 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92530111MA6KT3Q91E																																																																																																																																																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*谷物*大米</td><td>1*25kg</td><td>袋</td><td>5</td><td>113.8613861386139</td><td>569.31</td><td>1%</td><td>5.69</td></tr><tr><td>*香料原料*保山胡椒粉</td><td></td><td>千克</td><td>2</td><td>77.2277227722772</td><td>154.46</td><td>1%</td><td>1.54</td></tr><tr><td>*植物油*大豆油20L</td><td>1*20L</td><td>桶</td><td>10</td><td>169.3069306930693</td><td>1693.07</td><td>1%</td><td>16.93</td></tr><tr><td>*植物油*滇大厨花椒油5L</td><td>1*4</td><td>桶</td><td>8</td><td>95.2970297029703</td><td>762.38</td><td>1%</td><td>7.62</td></tr><tr><td>*调味品*东古生抽5L</td><td>1*2</td><td>件</td><td>2</td><td>59.4059405940594</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*调味品*食家乡老抽5L</td><td>1*4</td><td>件</td><td>2</td><td>54.4554455445545</td><td>108.91</td><td>1%</td><td>1.09</td></tr><tr><td>*豆制品*七甸素腐乳</td><td>8kg</td><td>桶</td><td>1</td><td>103.960396039604</td><td>103.96</td><td>1%</td><td>1.04</td></tr><tr><td>*调味品*多情鸡精</td><td>25kg</td><td>袋</td><td>2</td><td>168.3168316831683</td><td>336.63</td><td>1%</td><td>3.37</td></tr><tr><td>*调味品*名兰味精</td><td>25kg</td><td>袋</td><td>2</td><td>215.8415841584158</td><td>431.68</td><td>1%</td><td>4.32</td></tr><tr><td>*调味品*食家乡料酒5L</td><td>1*4</td><td>件</td><td>1</td><td>47.5247524752475</td><td>47.52</td><td>1%</td><td>0.48</td></tr><tr><td>*蔬菜*千椒百态绿米辣</td><td>5kg</td><td>袋</td><td>2</td><td>18.8118811881188</td><td>37.62</td><td>1%</td><td>0.38</td></tr><tr><td>*蔬菜*千椒百态红米辣</td><td>5kg</td><td>袋</td><td>2</td><td>20.7920792079208</td><td>41.58</td><td>1%</td><td>0.42</td></tr><tr><td>*香料原料*花椒粉</td><td></td><td>千克</td><td>2</td><td>54.4554455445545</td><td>108.91</td><td>1%</td><td>1.09</td></tr><tr><td>*油料*红花生(大颗粒)</td><td></td><td>千克</td><td>10</td><td>13.8613861386139</td><td>138.61</td><td>1%</td><td>1.39</td></tr><tr><td>*塑料制品*泰增1000塑料</td><td>300套</td><td>件</td><td>2</td><td>74.2574257425743</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td colspan="8">四</td></tr><tr><td>*加工盐*首味盐500g</td><td>1*50</td><td>件</td><td>1</td><td>41.5841584158416</td><td>41.58</td><td>1%</td><td>0.42</td></tr><tr><td>*木制品*一次性筷子</td><td>4000双</td><td>件</td><td>1</td><td>143.5643564356436</td><td>143.56</td><td>1%</td><td>1.44</td></tr><tr><td>*调味品*东古生抽5L</td><td>1*2</td><td>件</td><td>1</td><td>59.4059405940594</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*油料*白芝麻</td><td></td><td>千克</td><td>2</td><td>17.8217821782178</td><td>35.64</td><td>1%</td><td>0.36</td></tr><tr><td>*豆制品*郫县豆瓣</td><td>13kg</td><td>桶</td><td>1</td><td>89.1089108910891</td><td>89.11</td><td>1%</td><td>0.89</td></tr><tr><td>*蔬菜加工品*新平腌菜细</td><td>1*12</td><td>件</td><td>1</td><td>84.1584158415842</td><td>84.16</td><td>1%</td><td>0.84</td></tr><tr><td colspan="8">1kg</td></tr><tr><td>*蔬菜加工品*干辣子节</td><td></td><td>千克</td><td>20</td><td>23.7623762376238</td><td>475.25</td><td>1%</td><td>4.75</td></tr><tr><td>*蔬菜*信益紫菜40g</td><td>1*15</td><td>袋</td><td>4</td><td>21.7821782178218</td><td>87.13</td><td>1%</td><td>0.87</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥5817.80</td><td></td><td>¥58.20</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">伍仟捌佰柒拾陆圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥5876.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行:中国建设银行股份有限公司昆明官南路支行; 银行账号:53050161554700001404;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*谷物*大米	1*25kg	袋	5	113.8613861386139	569.31	1%	5.69	*香料原料*保山胡椒粉		千克	2	77.2277227722772	154.46	1%	1.54	*植物油*大豆油20L	1*20L	桶	10	169.3069306930693	1693.07	1%	16.93	*植物油*滇大厨花椒油5L	1*4	桶	8	95.2970297029703	762.38	1%	7.62	*调味品*东古生抽5L	1*2	件	2	59.4059405940594	118.81	1%	1.19	*调味品*食家乡老抽5L	1*4	件	2	54.4554455445545	108.91	1%	1.09	*豆制品*七甸素腐乳	8kg	桶	1	103.960396039604	103.96	1%	1.04	*调味品*多情鸡精	25kg	袋	2	168.3168316831683	336.63	1%	3.37	*调味品*名兰味精	25kg	袋	2	215.8415841584158	431.68	1%	4.32	*调味品*食家乡料酒5L	1*4	件	1	47.5247524752475	47.52	1%	0.48	*蔬菜*千椒百态绿米辣	5kg	袋	2	18.8118811881188	37.62	1%	0.38	*蔬菜*千椒百态红米辣	5kg	袋	2	20.7920792079208	41.58	1%	0.42	*香料原料*花椒粉		千克	2	54.4554455445545	108.91	1%	1.09	*油料*红花生(大颗粒)		千克	10	13.8613861386139	138.61	1%	1.39	*塑料制品*泰增1000塑料	300套	件	2	74.2574257425743	148.51	1%	1.49	四								*加工盐*首味盐500g	1*50	件	1	41.5841584158416	41.58	1%	0.42	*木制品*一次性筷子	4000双	件	1	143.5643564356436	143.56	1%	1.44	*调味品*东古生抽5L	1*2	件	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59	*油料*白芝麻		千克	2	17.8217821782178	35.64	1%	0.36	*豆制品*郫县豆瓣	13kg	桶	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89	*蔬菜加工品*新平腌菜细	1*12	件	1	84.1584158415842	84.16	1%	0.84	1kg								*蔬菜加工品*干辣子节		千克	20	23.7623762376238	475.25	1%	4.75	*蔬菜*信益紫菜40g	1*15	袋	4	21.7821782178218	87.13	1%	0.87	合 计					¥5817.80		¥58.20	价税合计(大写)		伍仟捌佰柒拾陆圆整		(小写) ¥5876.00				备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行:中国建设银行股份有限公司昆明官南路支行; 银行账号:53050161554700001404;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																																																																																				
*谷物*大米	1*25kg	袋	5	113.8613861386139	569.31	1%	5.69																																																																																																																																																																																																																																				
*香料原料*保山胡椒粉		千克	2	77.2277227722772	154.46	1%	1.54																																																																																																																																																																																																																																				
*植物油*大豆油20L	1*20L	桶	10	169.3069306930693	1693.07	1%	16.93																																																																																																																																																																																																																																				
*植物油*滇大厨花椒油5L	1*4	桶	8	95.2970297029703	762.38	1%	7.62																																																																																																																																																																																																																																				
*调味品*东古生抽5L	1*2	件	2	59.4059405940594	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																																																																																				
*调味品*食家乡老抽5L	1*4	件	2	54.4554455445545	108.91	1%	1.09																																																																																																																																																																																																																																				
*豆制品*七甸素腐乳	8kg	桶	1	103.960396039604	103.96	1%	1.04																																																																																																																																																																																																																																				
*调味品*多情鸡精	25kg	袋	2	168.3168316831683	336.63	1%	3.37																																																																																																																																																																																																																																				
*调味品*名兰味精	25kg	袋	2	215.8415841584158	431.68	1%	4.32																																																																																																																																																																																																																																				
*调味品*食家乡料酒5L	1*4	件	1	47.5247524752475	47.52	1%	0.48																																																																																																																																																																																																																																				
*蔬菜*千椒百态绿米辣	5kg	袋	2	18.8118811881188	37.62	1%	0.38																																																																																																																																																																																																																																				
*蔬菜*千椒百态红米辣	5kg	袋	2	20.7920792079208	41.58	1%	0.42																																																																																																																																																																																																																																				
*香料原料*花椒粉		千克	2	54.4554455445545	108.91	1%	1.09																																																																																																																																																																																																																																				
*油料*红花生(大颗粒)		千克	10	13.8613861386139	138.61	1%	1.39																																																																																																																																																																																																																																				
*塑料制品*泰增1000塑料	300套	件	2	74.2574257425743	148.51	1%	1.49																																																																																																																																																																																																																																				
四																																																																																																																																																																																																																																											
*加工盐*首味盐500g	1*50	件	1	41.5841584158416	41.58	1%	0.42																																																																																																																																																																																																																																				
*木制品*一次性筷子	4000双	件	1	143.5643564356436	143.56	1%	1.44																																																																																																																																																																																																																																				
*调味品*东古生抽5L	1*2	件	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59																																																																																																																																																																																																																																				
*油料*白芝麻		千克	2	17.8217821782178	35.64	1%	0.36																																																																																																																																																																																																																																				
*豆制品*郫县豆瓣	13kg	桶	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89																																																																																																																																																																																																																																				
*蔬菜加工品*新平腌菜细	1*12	件	1	84.1584158415842	84.16	1%	0.84																																																																																																																																																																																																																																				
1kg																																																																																																																																																																																																																																											
*蔬菜加工品*干辣子节		千克	20	23.7623762376238	475.25	1%	4.75																																																																																																																																																																																																																																				
*蔬菜*信益紫菜40g	1*15	袋	4	21.7821782178218	87.13	1%	0.87																																																																																																																																																																																																																																				
合 计					¥5817.80		¥58.20																																																																																																																																																																																																																																				
价税合计(大写)		伍仟捌佰柒拾陆圆整		(小写) ¥5876.00																																																																																																																																																																																																																																							
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行:中国建设银行股份有限公司昆明官南路支行; 银行账号:53050161554700001404;																																																																																																																																																																																																																																										

开票人: 胡自萍



扫描全能王 创建

云南正航商贸有限公司 销售单

客户: 云南交通职业技术学院 (高新校区)

第1页 | 共1页

发货仓库: 总仓 单据日期: 2025-06-22 备注:

行号	商品全名	规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	新二号特色小吃碗	450个	件	2	48	96	
2	大米	1*25kg	袋	5	115	575	575
3	保山胡椒粉		千克	2	78	156	
4	大豆油20L	1*20L	桶	10	171	1710	
5	滇大厨花椒油5L	1*4	桶	8	96.25	770	
6	东古生抽5L	1*2	件	2	60	120	
7	食家乡老抽5L	1*4	件	2	55	110	
8	七甸素腐乳	8kg	桶	1	105	105	
9	多情鸡精	25kg	袋	2	170	340	
10	名兰味精	25kg	袋	2	218	436	
11	食家乡料酒5L	1*4	件	1	48	48	
12	千椒百态绿米辣	5kg	袋	2	19	38	
13	千椒百态红米辣	5kg	袋	2	21	42	
14	花椒粉		千克	2	55	110	
15	红花生 (大颗粒)		千克	10	14	140	
16	泰增1000塑料圆	300套	件	2	75	150	
17	首味盐500g	1*50	件	1	42	42	
18	一次性筷子	4000双	件	1	145	145	
金额大写	伍仟柒佰零捌元整				金额小写	5706	

公司地址: 昆明市双凤东路广福双凤干菜批发市场10-23

电话: 刘洪艺 13529370364 付正航: 18208876141

客户签字:

吴赛友



扫描全能王 创建

云南正航商贸有限公司 销售单

客户：云南交通职业技术学院（高新校区）

第1页 | 共1页

发货仓库：总仓 单据日期：2025-06-29 备注：

行号	商品全名	规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	东古生抽5L	1*2	件	1	60	60	
2	白芝麻		千克	2	18	36	
3	郫县豆瓣	13kg	桶	1	90	90	
4	新平腌菜细1kg	1*12	件	1	85	85	
5	干辣子节		千克	20	24	480	
6	信益紫菜40g	1*15	袋	4	22	88	
金额 大写	捌佰叁拾玖元整				金额小写	839	

公司地址：昆明市双凤东路广福双凤干菜批发市场10-23

电话：刘洪艺 13529370364 付正航：18208876141

客户签字：刘洪艺



扫描全能王 创建